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حوادث ـ اخبارکشور

بقیه از صفحه ۸

جانشین رئیس  پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از کشف ۱۵۰۰ کیلوگرم گوشت فاسد از پارکینگ یک 
منزل مسکونی در تهران خبر داد.

به گزارش تسنیم، ســرهنگ جلیل موقوفه ای گفت: ماموران کلانتری 111 هفت چنار در طی اقدامات اطلاعاتی و 
تحقیقات میدانی موفق به کشــف 1/5 تن گوشت فاسد از پارکینگ یک منزل مسکونی واقع در خیابان شهید سبحانی 

شدند.
موقوفه ای افزود: این مقادیر گوشــت فاســد شامل قلوه و زبان گوسفند اســت که توسط یک مادر و پسر در مراکز 

غذاخوری و ساندویچ فروشی های سیار توزیع می شد.
به گفته وی، این دو متهم بازداشت شده و تحقیقات درباره این پرونده ادامه دارد.

کشف ۱/۵ تن گوشت فاسد از پارکینگ منزل مسکونی
مدیرکل بنیاد مســکن مازندران گفت: مرمت 
و تعمیر دو هزار و ۴۰۰ واحد آســیب دیده ناشی از 

سیلاب در استان به پایان رسید.
محمد خانی نــوذری در گفتگو با مهر با بیان اینکه 
شــش هزار و ۸۰۰ واحد تجاری و مسکونی براثر سیلاب 
اخیر درمازندران  دچار خســارت شــدند اظهار داشت: 
تاکنون ۲۲ میلیارد تومان بلاعوض تعمیراتی و معیشتی 

بین سیل زدگان پرداخت شده است.
وی افزود: به سه هزار و ۲۷۴ خانوار ۶5 میلیارد ریال 

بلاعــوض تعمیراتی و به پنج هزار و ۴۰۶ نفر حدود 1۴۷ 
میلیارد ریال بلاعوض معیشتی پرداخت شده است.

وی عنوان کــرد: تاکنون چهار هزار و ۸۹۴ نفر برای 
دریافت تسهیلات تعمیراتی و معیشتی به بانک ها معرفی 

شدند که هزار و ۷۰۰ واحد منجر به قرارداد شده است.
خانی نوذری با بیان اینکه تاکنون ســه هزار و 5۲5 
واحد تعمیراتی در استان شروع شده است گفت: تاکنون 
آوار بــرداری ۲۷۲ واحد تخریبــی از مجموع 5۳۰ واحد 
تشکیل پرونده شده، در استان انجام شده است که بیش 

از 5۰ درصد واحدهای تخریبی را شامل می شود.
وی افزود: بــرای حدود 1۶۰ واحــد احداثی پروانه 
ســاخت صادر، ۲51 واحد پی کنــی، 1۰۲ واحد اجرای 
فوندانسیون و ۲۸ واحد اجرای اسکلت انجام شده است و 

خوشبختانه سرعت بازسازی مطلوب است.
خانــی نوذری تصریح کــرد: امید مــی رود تا پایان 
خردادمــاه کار تعمیر واحدها به پایان رســد، همچنین 
تاکنون دو هزار و 5۰۰ تن ســیمان رایــگان بین مردم 

سیل زده در استان توزیع شده است.

پایان تعمیر 2400 مسکن سیل زده در مازندران

سرویس شهرستانها -
از کشف  تهران  استان  انتظامی غرب  فرمانده 
دوهزار و 293 کیلوگرم مواد افیونی در دو عملیات 

جداگانه در این استان خبر داد. 
ســرتیپ محســن خانچرلی، گفت: در پی دریافت 
اخبار و اطلاعاتی مبنی بر اینکه دو ســوداگر مرگ قصد 
توزیع محموله موادمخدر دپو شده در شهرستان شهریار 
را دارنــد، ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و تخصصی، 
محل دپو موادمخدر را دراین شهرستان شناسایی و پس 

از هماهنگی قضائی به محل اعزام شدند.
وی ادامــه داد: در این عملیات، ســوداگران مرگ با 
مشــاهده پلیس به ســوی آنها تیراندازی کردند که پس 

از مواجهه با آتش پرحجم ماموران، خود را تسلیم قانون 
کردند.

وی با اشاره به دســتگیری دو قاچاقچی موادمخدر 
گفت: در بازرســی از مخفیگاه سوداگران مرگ، یک هزار 
و ۴۸۶ کیلوگرم تریاک و 5۶ کیلو مرفین کشــف و چهار 

خودرو نیز توقیف شد.
وی بــه عملیات دیگر پلیس اســتان اشــاره و بیان 
کــرد: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر پس از کســب 
اطلاعاتی مبنی بر انتقال مواد مخدر در جاده »رباط کریم 

– شهریار« به منظور پایش، به محور مزبور اعزام شدند.
خانچرلی ادامه داد: در بررســی های صورت گرفته، 
خودرو حامل موادمخدر که یک دستگاه پیکان وانت بود، 

شناســایی که طی عملیات تعقیب و گریز پلیس ، خودرو 
توقیف و ۲ قاچاقچی نیز دستگیر شد.

وی ادامــه داد: ماموران در بازرســی از قســمت بار 
خــودرو ۴۶۴ کیلــو و ۲۰۰ گرم تریــاک، 5۸ کیلوگرم 
هروئین، 155 کیلوگرم حشــیش، ۳۹ کیلوگرم مرفین و 

۳۴ کیلو و ۸۶5گرم شیشه کشف کردند.
فرمانده انتظامی غرب استان تهران با بیان اینکه در 
این دو عملیات، در مجموع دو هزارو ۲۹۳ کیلوگرم مواد 
مخدر کشف و همچنین پنج دستگاه خودرو از قاچاقچیان 
توقیف شد، گفت: هر چهار سوداگر مرگ دستگیر شده در 
بازجویی های پلیسی به جرم خود اعتراف کردند که پس 

از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

بیش از 2 تن مواد مخدر در غرب استان تهران کشف شد
رئیس  پلیس پایتخت از کشــف ۱3 میلیارد 
تومان کالای قاچاق توســط پلیس آگاهی تهران 

بزرگ خبر داد.
بــه گزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار حســین 
رحیمی، دیروز در حاشیه اجرای طرح برخورد با قاچاق 
کالا، اظهار داشــت: در ســال رونق تولید وظیفه همه 
دستگاه  ها این است که در حد توان و اختیارات و وظایفی 

که دارند در این مسیر حرکت کنند.
رحیمی با بیان اینکه همکارانم در ۷۲ ساعت گذشته 
در اداره مبارزه با قاچــاق کالا طرح برخورد با قاچاق را 
اجرا کرده اند، گفت: در همین راستا 1۸ مرکز دپو کالای 

قاچاق در تهران شناسایی و کشف شد.
وی، ارزش ریالی اقلام مکشوفه را بالغ بر 1۳ میلیارد 
تومان اعلام کرد و افزود: هزاران قلم انواع کالای قاچاق 
شامل پارچه، پوشاک و ... از این مراکز کشف شده است. 
رئیس پلیــس پایتخت با تأکید بر اینکه پلیس با جدیت 
با قاچاقچیان برخــورد می کند، ادامه داد: وظیفه پلیس 
حمایت از تولیدکنندگان و کارگران زحمتکش است که 
در مســیر روند تولید فعالیــت می کنند و طبیعتاً اجازه 
نخواهیم داد تا افراد ســودجو فضــا را برای فعالیت این 
عزیزان ناامن کرده و سبب ضربه اقتصادی به کارگاه ها و 

تولیدات داخلی شوند.

کشف ۱۳ میلیارد تومان کالای قاچاق در تهران


